

**Protokół posiedzenia  
Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023,  
przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r,  
w dniu 15 marca 2023 r., godz. 08.10**

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda** otworzył posiedzenie Komisji, powitał radnych i zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

**1) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice za rok 2022.**

**2) Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

**Ad 1) Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice za rok 2022 (w sprawie nr BR.0012.11.2.2023).**

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda** przypomniał, że Komisja musi, jak co roku, przyjąć Sprawozdanie i przedłożyć je Przewodniczącemu Rady Miasta do 31 marca 2023 r. Zapytał radnych, czy mają uwagi do zaproponowanej im na poprzednim posiedzeniu treści Sprawozdania.

Radni nie zgłosili uwag do treści Sprawozdania, w związku z czym Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest za jego przyjęciem w zaproponowanym kształcie.

Wynik głosowania: **4 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących**. Jedna osoba była nieobecna na posiedzeniu. Komisja przyjęła Sprawozdanie z pracy za rok 2022, które przekazuje Radzie Miasta, na ręce Przewodniczącego Rady.

**Ad 2) Sprawy bieżące.**

Komisja ustaliła, że na kolejnym posiedzeniu przeprowadzi kontrolę planów miasta związanych z rozwojem nowoczesnego oświetlenia ulicznego w Gliwicach i zaprosi na to posiedzenie Zastępcę Prezydenta Miasta Mariusza Śpiewoka.

**Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda** poprosił radnych, aby do 28 marca 2023 r. zgłaszali swoje pytania, które zostaną przekazane Zastępcy Prezydenta wraz z zaproszeniem na posiedzenie.

**Radny Paweł Wróblewski** zaproponował, aby posiedzenie zorganizować w nowo oddanym Centrum Przesiadkowym i zapoznać się z jego funkcjonowaniem. Miałoby to związek z zakończoną przez Komisję w 2021 r. kontrolą realizacji inwestycji „Budowa Centrum Przesiadkowego w Gliwicach”.

Komisja ustaliła, że rozezna możliwość zorganizowania posiedzenia na terenie Centrum Przesiadkowego.

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad.

(\*\*\*)

Komisja przyjęła bez uwag protokół posiedzenia w dniu 17 stycznia 2023 r.

(\*\*\*)

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień **18 kwietnia 2023 r.**, godz. 17.00.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Protokołowała

(-) Marta Stradomska

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

(-) Zbigniew Wygoda